BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

Số: 363/TB-ĐHTM-ĐT
s
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 7năm 2011
	ƯƠNG MẠI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

(V/v thi lần 2 học phần tốt nghiệp Chủ nghĩa Mác-Lênin và Tư tưởng Hồ Chí Minh)
                           Kính gửi:          -  Phòng Đào tạo

                                                     -  Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng

                                               -  Phòng Quản trị

                                               -  Các khoa quản lý sinh viên

                                               -  Sinh viên K43,CĐ12 và các sinh viên khóa cũ
        Theo Qui định số 775/TM-ĐT về việc thực tập và làm tốt nghiệp đối với đại học chính quy Khoá 43 và cao đẳng Khóa 12 năm học 2010-2011, nhà trường thông báo việc thi lần 2 học phần tốt nghiệp Chủ nghĩa Mác – Lênin và Tư tưởng Hồ Chí Minh được thực hiện như sau:
         1. Ngày thi : 09/08/2011
         2. Sinh viên đã dự thi lần 1 chưa đạt sẽ được thi lần 2 (sinh viên không phải làm đơn)

         3. Sinh viên đến nay mới đủ điều kiện dự thi sẽ đăng kí thi theo mẫu đơn tại khoa.   Thời gian nộp đơn trước ngày 6/8/2011

         4. Sinh viên xem lịch thi và danh sách thi ngày 8/8/2011 tại bảng tin phòng Đào tạo.

          Đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện đúng qui định. Nếu có điều gì vướng mắc, các bộ phận có liên quan phản ánh cho Ban giám hiệu qua phòng Đào tạo (đ/c Chi U1) để kịp thời giải quyết.
                                                                                                     KT.HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi gửi:

· Các khoa quản lý sinh viên

· Phòng KT& ĐBCL,QT, ĐT
· Lưu Đào tạo

                                                                               PGS.TS. Bùi Xuân Nhàn